pos.n° Nom/Prénom

1
2
3

38 CHOUZET/GOURCY Ro./Ce.
99 HOSTIER/CHASSAIN Fl./Ga.

47 ROMAIN G/VOLLE Ro./Al

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement Manche 2 F w

COURSE MOTO =y

liguen 2
Catégorie Espoir 125¢c 2T J G:E%

Auvergne-Rhdne-Alpes
RUOMS_2023
dimanche 2 avril 2023
Catégorie Tours Temps Total Club
Espoir 125cc 2T duo 24 05:11:04,7 A (AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
Espoir 125¢cc 2T duo 24 05:19:48,7 _,»”5'.? (AUV)(63) ISSOIRE MOTO VERTE
Espoir 125¢c 2T duo 20 05:14:54,2 A (R-A)(07) MC LES RAZMOTTES

Directeur de Course : REY Jean-Paul

heure: 17:06:54 Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 1



Classement Manche 2 F w

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

COURSE MOTO oy R

Catégorie Expert duo

Auvergne-Rhdne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

pos.n° Nom/Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 11 FABIEN P/PLANET Fa./Ju. Expert duo 26 05 ;09;40’1 _f,a’ﬁ'_? (AUV)(63) MONTONCEL RACING COMPETITION
2 4 GAUTHIER/CROUZET Lu./Qu. Expert duo 26 05:13:32,7 _,ﬂ’?f-? (AUV)(@43) MOTO CLUB USSONNAIS
3 96 LEVET/LEVET Ma./Al. Expert duo 26 05:21:25,3 _,"‘5'-? (AUV)(43) MOTO CLUB USSONNAIS
4 25 GIBERT /RAYNAL Gu./Ro. Expert duo 25 05:10:14,5 _,»”5'.? (L-R)(48) MOTO CLUB LOZERIEN
5 14 MOREL/DUPLANY Do./Th. Expert duo 25 05:13:06,9 e (R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
6 15 CHIROL /RUBINO Ma./Vi. Expert duo 25 05:15:08,5 A (AUV)(15) MOTO CLUB HAUT CANTAL
7 5 BLANCON/RANCILLA Ro./Ga. Expert duo 25 05:16:31,9 _,"’5'-? (AUV)(15) MOTO CLUB HAUT CANTAL

Directeur de Course : REY Jean-Paul

Classements MotoTT - www.motott.fr heure: 17:06:55 Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 2



pos.n° Nom/Prénom

1

100 DURANTON/BACHE Ma./La.

Classement Manche 2 F m

COURSE MOTO |-."m5 ,meé@m
Catégorie feminine duo 2 mmmmpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

Catégorie Tours Temps Total Club

feminine duo 15 05:17:47,5 A (--)(00) Sans Club

Directeur de Course : REY Jean-Paul

Classements MotoTT - www.motott.fr heure: 17:06:55 Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 3



Classement Manche 2 F m

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

COURSE MOTO oy R

Catégorie National duo

Auvergne-Rhdne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

pos.n° Nom/Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 17 BOUCHON/LACROZE Vi./Ra. National duo 26 05:14:06,2 _,"’5'-? (R-A)(07) SUD ARDECHE TT
2 20 MORICE/BOFELLI Jé./Gu. National duo 25 05:14:11,2 _,ﬂ’?f-? (R-A)(07) MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS
3 22 ABRIAL/JULIEN Fa./Al. National duo 25 05:19:50,2 : ,a’ﬁ'.? (AUV)(43) MOTO CLUB PORTES D'AUVERGNE
4 46 CHAMBON/VERNET Je./Alex. National duo 25 05:21:52,0 : ,a’ﬁ'.? (LIXSI)E(gL)gSAM CROSS AUBENAS VALS
5 16 DUMAINE/FERRET Se./Ma. National duo 24 05:12:54,1 e (R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
6 39 POUGET/ROCHETTE Ke./Cy. National duo 24 05:15:38,5 : ,a’ﬁ'.? (AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
7 31 BRIGNON/BRIGNON L¢./To. National duo 24 05:15:49,3 _,"’5'-? (AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
8 23 GINHAC/HOSTIER Ki./Fa. National duo 24 05:16:43,7 _,ﬂ’?f-? (AUV)(63) ISSOIRE MOTO VERTE
9 51 BERTHET/SAMUEL Ma./Ro. National duo 24 05:17:12,1 _,"‘5'-? (R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.
10 28 MAISONNE/PAYS Fl./Ya. National duo 24 05:17:48,1 : ;”5'.? (AUV)(43) MOTO CLUB PORTES D'AUVERGNE
11 42 GRAIL/LAFARGE Cl./Sy. National duo 24 05:18:26,5 : ;”5'.? (R-A)(42) MOTO CLUB FEUILLANTIN
12 60 PERRILLO/VINCENT Je./Gr. National duo 24 05:20:07,9 : I,;E'_? (---)(00) Sans Club
13 59 VIEU/ARNAL Di./Da. National duo 24 05:21:07,4 _,ﬂ’?f-? (R-A)(07) MOTO CLUB PRIVADOIS
14 62 ROURE/CLOZEL Gu./ET. National duo 24 05:22:18,1 _,"’5'-? (R-A)(07) NICOLAS MOTO ORGANISATION
15 69 TEILLOL/TRUPHEME Fl./Xa. National duo 24 05:23:01,0 _,"‘5'-? (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
16 18 DEGOMBER/POUZET Hu./St. National duo 23 05:10:08,7 : ;”5'.? (LIXSI)E(gL)gSAM CROSS AUBENAS VALS
17 19 JUNIQUE /EL MAKHL Hu./ID. National duo 23 05:10:26,4 e (R-A)(07) MC LES RAZMOTTES
18 53 COUDERT/BRUN Ro./Ky. National duo 23 05:14:19,9 e (AUV)(63) SAINT JUST MOTO LOISIRS
19 26 COLOMB/GRANGEON Al./Je. National duo 23 05:18:50,7 _,"’5'-? (AUV)(43) MOTO CLUB LAPTOIS
20 89 DAMIZET/PONS Ya/Au. National duo 23 05:22:06,0 A (=)(00) Sans Club
21 34 DUVERNAY/BLANC Ké./Yo. National duo 23 05:22:23,3 _,"‘5'-? (R-A)(07) MOTO CLUB LA VOULTE
22 10 MERCIER/GUYON Fa./Er. National duo 23 05:23:02,2 : ;”5'.? (R-A)(07) MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS
23 36 FUYATIER/BOMBRUN Al/Jo. National duo 22 05:13:46,2 : A (R-A)(07) SUD ARDECHE TT
24 44 COUDENE/AVON Ya./Ke. National duo 22 05:15:35,1 e (R-A)(07) MOTO CLUB LE TEIL
25 41 DUBUIS/JUNIQUE Jo./Au. National duo 22 05:20:45,8 _,"’5'-? (R-A)(07) MOTO CLUB LA VOULTE
26 65 CHAMBON/EXBRAYAT Lu./Di.  National duo 22 05:21:35,0 _,ﬂ’?f-? &Qggﬁgﬁw CROSS AUBENAS VALS
27 45 ORIOL/FAUVET Da./Ni. National duo 22 05:22:17,1 _,"‘5'-? (R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
28 74 VERNET/LEVIEUGE Fr./Ji. National duo 22 05:25:16,9 e (R-AY26) MOTO CLUB DES GRANGES
29 49 PABIOU/PEGUET Na./Lu. National duo 21 05:12:01,6 : ;”5'.? (AUV)(43) MOTO CLUB DES CRAMPONS
30 32 FADAT/COUSTAUR Do./Te. National duo 21 05:13:11,6 : I,;E'_? (R-A)(07) SUD ARDECHE TT
31 205 HOURDEQU/TIVAN Ki./Ma. National duo 21 05:13:57,2 _,ﬂ’?f-? (R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT
32 50 MARTIN/SERVES Jé./Li. National duo 21 05:14:17,9 _,"’5'-? (R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT
33 43 NOA/MARCONNE Sa./Hu. National duo 21 05:17:13,7 _,"‘5'-? (AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
34 202 MARSAL/LALAUZE Fr./Ma. National duo 21 05:17:37,5 e (---)(00) Sans Club
35 35 RICQUE /MOUNIER Th./Ga. National duo 21 05:23:54,6 : ;”5'.? (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
36 201 LACHAUD/ANTUNES Ju./Ma. National duo 20 05:13:47,5 : I,;E'_? (---)(00) Sans Club
37 209 FAEDDA/FAEDDA Ju./Ro. National duo 19 05:23:53.3 A (R-A)(74) MOTO CLUB ROCHOIS
38 55 ODDON/JOURDAN Me./Na. National duo 18 05:25:51,1 _,"’5'-? (R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.
39 208 FLORANCE/POIRIER Je./Fa. National duo 16 05:10:31,2 : ,a’ﬁ'.? (=-)(00) Sans Club
40 525 MONTERRA/BANIER Cé./Ad. National duo 15 05:14:04,8 : ;”5'.? g{(;ﬁ)_&ﬁl; ,I;ASSTO CLUB DES GRANGES
41 210 MARTINEZ/MARTINEZ Mi./Es.  National duo 14 05:13:44,3 e (L-R)(30) MOTO CLUB BELLEGARDAIS
42 54 BONNARD/BONNARD Be./Ma. National duo 11 05:13:05,8 : I,;E'_? (R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.

Directeur de Course : REY Jean-Paul

Classements MotoTT - www.motott.fr heure: 17:06:55 Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 4



43
44
45
46
47

48 DUCHER/RAFFIN Pi./Hu. National duo
215 TIVAN/TIVAN Jo./CL National duo
27 VEAU/ALEXIS El./Du. National duo
37 DISCHLER/MACHARD Iv./Ga. National duo
211 GONOD/GONOD St./Am. National duo

Directeur de Course :

Classements MotoTT - www.motott.fr heure: 17:06:55

14
14
13
13
11

03:33:39,1
04:40:55,9
03:02:53,0
03:49:01,6
03:48:38,3

REY Jean-Paul

Classement Manche 2

COURSE MOTO
Catégorie National duo

NC
NC
NC
NC
NC

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

“99’&@@

Auvergne-Rhéne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

(R-A)(01) M C FEILLENS

(---)(00) Sans Club

(R-A)(07) MOTO CLUB PRIVADOIS
(R-A)(07) MOTO CLUB PRIVADOIS

(~--)(00) Sans Club

Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 5



pos. n°

O 0 9 N W R~ LN =

—_ =
- o

30
58
29
206
12
57
203
66
121
40
204

Nom/Prénom

LAUDESCH/JOURDAN Vi./E.

CHANAVAT/BINAZET Cl./Je.
VIAL/DUPIN Al/Ni.
BELLIER/RICHARD OL./Th.
VRAY/CHOUVELO Je./Li.
PELISSIE/CUBIZOLL La./Jé.
RICHARD/PIEGAD Ro./Yv.

CACCHIA/RODRIGUE Se./Ce.

THEVENET/BARDET Je./Ja.
Duchamp/ORIOL Jo./Cl.
FERRIGNO/CIRANNI An./Th.

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement Manche 2

COURSE MOTO
Catégorie Veteran duo

Catégorie

Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo
Veteran duo

Veteran duo

Directeur de Course :

heure: 17:06:55

Tours

24 05:15:55,5
23 05:11:13,7
23 05:15:47,4
23 05:22:13,8
22 05:13:03,6
22 05:15:42,3
22 05:17:24,9
22 05:21:42,9
19 05:09:55,3
15 05:13:26,1
1 00:17:25,9

REY Jean-Paul

Temps Total

NC

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

Iigy@é%

Auvergne-Rhdne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

Club

(L-R)(30) MOTO CLUB DE SAINT JEAN DE
SERRES - LEDI

(R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
(R-A)(07) SUD ARDECHE TT

(PAC)(84) MOTO CLUB SAINT ROMANAIS
(AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
(AUV)(15) MOTO CLUB HAUT CANTAL
(IDF)(75) CMPN PARIS

(R-A)(42) MOTO CLUB ANDREZIEUX BOUTHEON
(AUV)(03) MOTO CLUB YZEURE
(R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT

(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET

Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 6



pos. n°

1 415
2170
3420
4 312
5 352
6 362
7 431
8 515
9 512
10 368

Nom/Prénom

ROUX Baptiste
GUILLOT Teddy
PEYROCHE Estin
BONGIRAUD Romain
MOIGNOUX Yann
SAN JOSE Dorian
FURNON Gauthier
JOUFFRE Thomas
MATHIEU Halleux
JOLY Maxence

Classement Manche 2 F m

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

COURSE MOTO l v
Catégorie Espoir 125¢c 2T J G:E%

Auvergne-Rhdne-Alpes

solo
RUOMS_2023
dimanche 2 avril 2023
Catégorie Tours Temps Total Club

Espoir 125cc 2T solo 14 03:10:03,8 A (AUV)(43) MOTO CLUB USSONNAIS
Espoir 125¢cc 2T solo 14 03:10:14,7 _,»”5'.? (AUV)(63) PESCHADOIRES MOTO SPORT
Espoir 125cc 2T solo 13 03:11:38,8 : I,;E'_? (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
Espoir 125¢c 2T solo 13 03:13:02,4 e (AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
Espoir 125¢c 2T solo 13 03:21:31,2 e (AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
Espoir 125cc 2T solo 12 03:16:49,1 e (-)(00) Sans Club
Espoir 125cc 2T solo 12 03:18:46,7 (AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
Espoir 125cc 2T solo 10 03:08:039 A (R-A)(07) MC LES RAZMOTTES
Espoir 125cc 2T solo 10 03:13:42,0 : A (L-R)(48) MOTO CLUB DU MASSEGROS
Espoir 125¢c 2T solo 10 03:19:56,8 e (AUV)(63) MOTO CLUB DES AS

Directeur de Course : REY Jean-Paul

Classements MotoTT - www.motott.fr heure: 17:06:55 Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 7



Classement Manche 2 F w

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

COURSE MOTO oy R

Catégorie Expert solo

Auvergne-Rhdne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

pos.n° Nom/Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 304 ROCHE Hugo Expert solo 15 03:07:58,1 _,a’ﬁ'_g (AUV)(63) MOTO CLUB DES AS
2 311 COSTON Joris Expert solo 15 03;10;33,2 _f,a’ﬁ'_? (AUV)(43) MOTO CLUB DE SAUGUES
3 307 ALVES Hugo Expert solo 15 03:13:24,9 e (R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT
4 338 GENTY Eddie Expert solo 14 03:09:00,1 : ,a’ﬁ'.? (R-A)(69) MOTO CLUB DE LA CROIX BORSAT
5 320 GARCIA Nicolas Expert solo 14 03:17:39,9 : A (L-R)(30) MOTO CLUB DOMAZAN
6 500 PIERRE Anthony Expert solo 13 03:09:49.8 A (L-R)(30) MOTO CLUB DES COSTIERES

Directeur de Course : REY Jean-Paul

Classements MotoTT - www.motott.fr heure: 17:06:55 Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 8



pos. n°
1 323
2 318
3 303
4 309
5 371
6 444
7 361
8 341
9 305
10 502
11 439
12 373
13 377
14 360
15 321
16 328
17 335
18 308
19 359
20 355
21 367
22 369
23 329
24 380
25 363
26 346
27 315
28 514
29 542
30 511
31 334
32 510
33 349
34 507
35 333
36 313
37 509
38 520
39 475
40 343
41 324
42 503

Nom/Prénom

RICHARD Baptiste
AGUILAR Maxime
ROYER Jessy
ROBIN Maxime
AHOND Pierre
SAINT ETIENNE Nicolas
DELFAUD Quentin
BERTRAND Corentin
MONIER Mathis
MARSAL Guérin
VINCENT Benjamin
BOUILHOL Baptiste
BABONAUX Adrien
VILLEVIEILLE Yoann
MAZA Robin
GANDON Loic
SAJNOVIC Thibault
AGRAIN Mathieu
JULIEN Charly
GIRONDE Benjamin
HAMON Thomas
TARRIT Baptiste
CONSTANT Léo
CONSTANTIN Jais
KLEIN Matthieu
BESNARDEAU Jules
BERGER Germain
STEINEUR Yoann
RAPATEL Valentin
VIGNE Hugo
COSTES Roman
CONSTANT Evan
FERRAGE Paul
ACCASSAT Rémi
CHABANE Mathieu
RIOU Romain
MEJEAN Cyriac
GENIE Theo
THEVENET Axel
BOURGIN Thomas
ALLEGRE Léo
HELLY Arthur

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement Manche 2

COURSE MOTO
Catégorie National solo

Catégorie

National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo

National solo
Directeur de Course :

heure: 17:06:55

Tours

15 03:09:02,5
15 03:12:48,6
15 03:13:07,6
15 03:13:55,8
15 03:14:55,3
15 03:15:28,3
15 03:17:36,2
15 03:19:08,2
15 03:19:26,0
15 03:19:52,0
15 03:19:53,6
15 03:20:47,1
14 03:08:08,4
14 03:08:52,9
14 03:08:57,2
14 03:09:14,3
14 03:09:47,1
14 03:11:31,0
14 03:14:15,5
14 03:14:17,7
14 03:14:43,7
14 03:22:30,9
14 03:22:45,6
13 03:10:22,1
13 03:12:25,7
13 03:16:36,1
13 03:17:17,3
13 03:17:35,0
12 03:09:09,6
12 03:20:21,3
12 03:21:21,3
12 03:25:45,2
12 03:28:15,8
11 03:16:19,6
11 03:23:58,2
10 03:22:18,3
12 02:53:29,1
12 03:05:35,1
11 03:04:01,8
10 02:34:47,9
8 03:02:59,0
8 03:04:18,8

REY Jean-Paul

Temps Total

NC
NC
NC
NC
NC
NC

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

h99f9@@

Auvergne-Rhdne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

Club

(R-A)(07) MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS
(---)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
(AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
(AUV)(63) MOTO CLUB COMBELLOIS
(R-A)(07) SUD ARDECHE TT

(AUV)(43) MOTO CLUB DE SAUGUES
(AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
(AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
(L-R)(34) MOTO CLUB SAINT THIBERYEN
(AUV)(43) MOTO CLUB PORTES D'AUVERGNE
(AUV)(43) MOTO CLUB YSSINGELAIS
(L-R)(30) MOTO CLUB WELCOME TT
(AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
(PAC)(13) MOTO CLUB CABANNAIS
(R-A)(07) MC LES RAZMOTTES

(R-A)(26) MOTO CLUB CRESTOIS
(AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
(---)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB DE SAUGUES
(R-A)(07) NICOLAS MOTO ORGANISATION
(AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
(R-A)(38) MC 1000 MX

(R-A)(07) MOTO CLUB DE LA HAUTE ARDECHE
(R-A)(07) SUD ARDECHE TT

(R-A)(42) MOTO CLUB ANDREZIEUX BOUTHEON
(R-A)(74) OTT RACING TEAM

(~-)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
(LIM)(87) MOTO CLUB PEYRATOIS
(R-A)(07) MOTO CLUB PRIVADOIS
(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
(R-A)(42) MOTO CLUB ANDREZIEUX BOUTHEON
(R-A)(07) SUD ARDECHE TT

(~-)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
(---)(00) Sans Club

(NPC)(59) MOTO CLUB DU LITTORAL 59
(AUV)(03) MOTO CLUB YZEURE

(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
(R-A)(07) SUD ARDECHE TT

(R-A)(07) SUD ARDECHE TT

Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 9



43
44
45
46
47
48
49

332
319
372
358

56
504
339

COSTON Leo
FUSILLET Thomas
BONNEMOY Valentin
SAN JOSE Maxence
BUTEZ Mi.
VINCENT Raphael
CLUZEL Gaetan

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement Manche 2

COURSE MOTO
Catégorie National solo

National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo

National solo

Directeur de Course :

heure: 17:06:55

01:35:23,7
01:15:59,4
01:06:19,6
01:24:20,3
00:57:44,1
01:34:41,4
00:31:17,3

[N U I UV N N N RN |

REY Jean-Paul

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

“99’&@@

Auvergne-Rhéne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

(AUV)(43) MOTO CLUB DE SAUGUES
(R-A)(38) ASSOCIATION MOTO VERTE DE
BOUVESSE

(---)(00) Sans Club

(~-)(00) Sans Club

(R-A)(07) TEAM CROSS AUBENAS VALS
LABEGUDE

(~-)(00) Sans Club

(R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT

Classement de la manche COURSE MOTO (par Catégorie) Page 10



pos. n°
1 301
2 357
3 406
4 347
5 351
6 322
7 843
8 336
9 505
10 326
11 364
12 327
13 350
14 354
15 374
16 348
17 385
18 317
19 325
20 353
21 370
22 337
23 345
24 344
25 340
26 375
27 342
28 330
29 501
30 506

Nom/Prénom

GIBERT Guillaume
MORIN Mickael
ESTELLE Christophe
DEFFORGE Maxime
GORY Aurélien
ROLHION Cedric
SAGNARD Frederic
CALCAGNI Tony
PHILIS Mikael
BESSON Pierre
TUFFERY Nicolas
MELOT Jean Philippe
GACHET Ludovic
ROJAT Jean Luc
CHAPELON Sylvain
AUBERT Jerome
SOTON Stephane
POUPIN Sébastien
GAILLARD Guillaume
GUYENON Gilles
AUDOUX Dominique
OSMUK Gregory
MARTEL Christophe
CHANY Serge
ARCHAMBEAU Laurent
DECORZENT Samuel
FERRAGE Patrick
ANDRE Rémi
CHANEL Jerome
ROURESSOL Alexandre

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement Manche 2

COURSE MOTO

Catégorie Veteran solo

Catégorie

Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo

Veteran solo

Directeur de Course :

Tours
15 03:11:52,7
15 03:15:17,6
15 03:17:35,6
14 03:09:11,9
14 03:11:22,7
14 03:13:06,8
14 03:14:35,3
14 03:18:52,9
14 03:19:05,6
14 03:19:21,9
14 03:19:39,2
14 03:20:02,2
14 03:20:32,2
14 03:20:39,4
14 03:20:50,3
13 03:11:17,9
13 03:12:05,3
13 03:18:30,0
13 03:19:25,4
12 03:08:50,7
12 03:11:48,5
12 03:14:05,5
12 03:14:37,4
12 03:15:32,8
12 03:19:52,6
11 03:17:02,0
11 03:26:08,6
9 03:12:11,3
9 02:54:22,5
6 01:32:48,7

heure: 17:06:55

REY Jean-Paul

Temps Total

NC
NC

o i FEDERATION FRANCAISE DF MOTOCYELISHE

h99f9@@

Auvergne-Rhdne-Alpes

RUOMS 2023
dimanche 2 avril 2023

Club

(AUV)(43) MOTO CLUB DU VAL DE LA
SENOUIRE

(R-A)(38) ASSOCIATION MOTO VERTE DE
BOUVESSE

(R-A)(26) MOTOCLUB DES OLIVIERS
(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
(R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.

(AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
(AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
(R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
(R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
(R-A)(38) CHARVIEU MOTOCROSS
(AUV)(15) MOTO CLUB HAUT CANTAL
(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
(AUV)(42) MOTO CLUB CHAMBLOUX
(R-A)(73) FIREBALL ENDURO RACING
(R-A)(74) MOTO CLUB DU LEMAN
(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
(R-A)(07) L EVASION MOTARDE SAINT
SYLVESTRE

(~--)(00) Sans Club

(R-A)(38) MC 1000 MX

(R-A)(42) MOTO CLUB ANDREZIEUX BOUTHEON
(R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT
(R-A)(07) L EVASION MOTARDE SAINT
SYLVESTRE

(AUV)(63) HARD MOTO

(AUV)(03) MOTO CLUB YZEURE
(AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
(R-A)(74) OTT RACING TEAM

(R-A)(42) MOTO CLUB ANDREZIEUX BOUTHEON
(R-A)(07) L EVASION MOTARDE SAINT
SYLVESTRE

(R-A)(74) MOTO CLUB DU LEMAN

(~--)(00) Sans Club
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